

**Obiect Replanificarea Izolatorului de Detentie
Provizorie din cadrul Inspectoratului de Politie
Comrat or.Comrat str.Tretiacoa nr.20**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
		1.1. Apeduct A1, T3, T4				
1	SA22B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (Пластиковые трубы с электросварными стыками в разводящих трубопроводах жилых и социально-культурных зданий, диаметр 32 мм)-teava PP-R D32*3.0	m			32,367
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	57,66	8,07
	252121671705-32	Teava din material plastic -teava PP-R D32*3.0	m	1,0200	19,00	19,38
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,0600	4,00	0,24
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,1500	5,00	0,75
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2400	3,00	0,72
	2523156719461	Reductie din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,0500	22,00	1,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	35,00	0,70
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	100,00	0,70
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	75,00	0,70
2	SA22A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (Пластиковые трубы с электросварными стыками в разводящих трубопроводах жилых и социально-культурных зданий, диаметр 25 мм)-teava PP-R D25*2.5	m			25,837
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1200	57,66	6,92
	252121671705-25	Teava din material plastic -teava PP-R D25*2.5	m	1,0200	15,00	15,30
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,0600	4,00	0,24
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,1500	5,00	0,75
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2400	3,00	0,72
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	35,00	0,70
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	100,00	0,60
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0081	75,00	0,61
3	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (Пластиковые трубы с электросварными стыками в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20 мм)-teava PP-R D20*2.1	m			48,555
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	252121671705-20	Teava din material plastic - teava PP-R D20*2.1	m	1,0200	8,00	8,16
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,7000	4,00	2,80
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	5,00	2,25
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	3,00	1,35
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	35,00	0,70
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	100,00	0,60
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	100,00	0,20
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	75,00	1,35
4	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie	m			39,358

		speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=12x9 до D=54x9 мм)-tub de izolare pentru conductele ПЭП Ф32*9 Materiale marunte=1,0500				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,22
	332051735223-1	Termoizolatatie conductele-изоляция ПЭП Ф32*9	m	1,0300	14,00	15,14
5	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=12x9 до D=54x9 мм)-tub de izolare pentru conductele ПЭП Ф25*9 Materiale marunte=1,0500	m			36,114
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,22
	332051735223-2	Termoizolatatie conductele-изоляция ПЭП Ф25*9	m	1,0300	11,00	11,90
6	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=12x9 до D=54x9 мм)-tub de izolare pentru conductele ПЭП Ф20*9 Materiale marunte=1,0500	m			32,869
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,22
	332051735223-3	Termoizolatatie conductele-изоляция ПЭП Ф20*9	m	1,0300	8,00	8,65
7	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" (Задвижка с прямым вентилем с резьбовой муфтой, диаметр 32) Rodinet sferic D32mm Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,0150	buc			310,724
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	57,66	26,52
	2913124503150-32	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe-Rodinet sferic D32mm	buc	1,0000	280,00	284,20
8	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" (Задвижка с прямым вентилем с резьбовой муфтой, диаметр 1")- Rodinet sferic D25mm Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,0150	buc			239,445
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	291312450315-25	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe-Rodinet sferic D25mm	buc	1,0000	220,00	223,30
9	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" (Задвижка с прямым вентилем с резьбовой муфтой, диаметр 1/2"- 3/4")-Rodinet sferic D15mm Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,0150	buc			195,962
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2913124503150-15	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe-Rodinet sferic D15mm	buc	1,0000	180,00	182,70
10	SA36A	Distrubuitoir din alama pentru conducte din material plastic (Латунный распределитель для пластиковых трубопроводов)-Colector -Distrubuitoir cu 5circuite Eurocon D32/20 Material marunt (dibluri, holtsuruburi, cinepa fuior etc.)=1,0200	buc			223,296
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2875115891390	Colector -Distrubuitoir cu 5circuite Eurocon D32/20	buc	1,0000	185,00	188,70
		1.2. Utilaj sanitar				

11	SC04A	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на кронштейны, прикрепленные к кирпичным или блочным стенам)-Lavuar din ceramica cu sifon de tip butelie din material plastic Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc			1 342,911
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	262210243800-0	Lavuar-Lavuar din ceramica	buc	1,0100	900,00	927,18
	2875114202800	Sifon pt.lavuar	buc	1,0000	110,00	112,20
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	150,00	153,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	25,00	15,30
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	14,00	28,56
12	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavuar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ") -Amestecator cu camera de amestecare sus	buc			599,139
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	291312420137-0	Baterie amestecatoare-Amestecator cu camera de amestecare sus	buc	1,0000	420,00	420,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	42,00	84,00
13	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком на высоте, с внутренним сифоном типа S)-Vas de closet cu rezervor de evacuare laterala Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500	buc			2 134,752
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,00
	262210244276-0	Vas pt. closet cu sifon interior-Vas de closet cu rezervor de evacuare laterala	buc	1,0100	1 200,00	1 272,60
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	100,00	105,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	44,00	46,20
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	44,00	46,20
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	180,00	189,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	32,00	33,60
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	38,00	39,90
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	50,00	52,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	55,00	57,75
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	20,00	21,00
14	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Ванна для душа эмалированная чугунная или стальная, полиметалкриловая и т.д.)-cada de baie cu furtun elastic, cu sifon din material plastic, cu egalizator potential electric Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)=1,0300	buc			1 167,571
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	287511420078-0	Cada pentru dus -cada de baie cu furtun elastic	buc	1,0000	880,00	906,40
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	150,00	154,50
15	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din beton (Смеситель для ванны с гибким или фиксированным	buc			362,343

		душем, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, монтируемый на бетонные стены) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0060				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	300,00	301,80
16	SC07B	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком на высоте , с внутренним сифоном типа P)-Combinatie de lavoar si vas WC antivandaldin otel inox, varianta de colt stinga, vas WC stativ SLWN 08L-стоимость в оборудовании Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500	buc			931,434
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,9000	57,66	282,53
	262210244276-b	Vas-стоимость в оборудовании	buc	1,0100	0,00	0,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	100,00	105,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	44,00	46,20
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	44,00	46,20
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	180,00	189,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	32,00	33,60
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	38,00	39,90
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	50,00	52,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	55,00	57,75
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	35,00	36,75
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	40,00	21,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	20,00	21,00
17	SC07B	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком на высоте , с внутренним сифоном типа P)-Combinatie de lavoar si vas WC antivandaldin otel inox, varianta de colt stinga, vas WC stativ SLWN 08P-стоимость в оборудовании Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500	buc			931,434
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,9000	57,66	282,53
	262210244276-b	Vas-стоимость в оборудовании	buc	1,0100	0,00	0,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	100,00	105,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	44,00	46,20
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	44,00	46,20
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	180,00	189,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	32,00	33,60
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	38,00	39,90
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	50,00	52,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	55,00	57,75
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	35,00	36,75
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	40,00	21,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	20,00	21,00
18	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Кран для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч для инвалидов, диаметр 1/2")-Robinet dozator pentru dus cu butonde actionare Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,0050	buc			223,353
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2913124202070-o	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"-Robinet dozator	buc	1,0000	120,00	120,60
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	42,00	42,21

19	SA39A	Rozeta de dus antivandal SLA 39	buc			176,292
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	57,66	14,99
	252315671527-50	Rozeta de dus antivandal SLA 39	buc	1,0000	160,00	160,00
	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,1500	5,00	0,75
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0040	100,00	0,40
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0050	30,00	0,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0150	0,00	0,00
		1.3. Sistemul C1				
20	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)-Teava canalizare PP 110mm	m			62,446
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	252121672016-11	Teava din material plastic pentru canalizare-Teava canalizare PP 110mm	m	1,0300	42,00	43,26
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	14,00	0,21
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	35,00	0,53
21	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)-Teava canalizare PP 50mm	m			37,551
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	252121672016-5	Teava din material plastic pentru canalizare-Teava canalizare PP 50mm	m	1,0300	22,00	22,66
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	14,00	0,06
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	35,00	0,42
22	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колесо, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм)-Piesa de curatire D110	buc			45,160
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	252315672103-17	Piesa de curatire D110	buc	1,0000	28,00	28,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	14,00	0,49
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	35,00	0,53
23	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnit-ra de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колесо, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)-Piesa de curatire D50	buc			25,245
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2523156721037-1	Piesa de curatire D50	buc	1,0000	12,00	12,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	14,00	0,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	35,00	0,42
24	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колесо, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм)-Revizie PP D110	buc			52,160
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	252315672103-16	Revizie PP D110	buc	1,0000	35,00	35,00

	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	14,00	0,49
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	35,00	0,53
25	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Половой трап полипропиленовый, 50 мм) Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0100	buc			71,378
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena D50mm	buc	1,0000	56,00	56,56
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	14,00	0,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	35,00	0,35
26	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (Установка противопожарных муфт с креплением к потолку дюбелями)-Manson anticendiu D110	buc			72,590
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	57,66	28,83
	287527733052-2	Manson anticendiu D110	buc	1,0000	37,00	37,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	1,00	3,00
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	55,00	1,65
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	55,00	0,55
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	6,00	1,56
27	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм)-Ramificare PP 45* D110	buc			63,481
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	252315672101-5	Ramificare PP 45* D110	buc	1,0000	43,00	43,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	14,00	0,98
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	35,00	1,05
28	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)-Ramificare PP 45* D50	buc			40,535
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	252315672101-4	Ramificare PP 45* D50	buc	1,0000	25,00	25,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	14,00	0,28
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	35,00	0,84
29	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм)-Cot PP 45* D110	buc			28,160
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	252315672103-8	Cot PP 45* D110	buc	1,0000	11,00	11,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	14,00	0,49
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	35,00	0,53
30	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) -Cot PP 45* D50	buc			21,245
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2523156721037-2	Cot PP 45* D50	buc	1,0000	8,00	8,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	14,00	0,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	35,00	0,42
31	SB09A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc,	buc			16,250

		avind diametrul de 32 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 32 мм)-Cot PP 45* D32				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	57,66	9,80
	2523156721037-32	Cot PP 45* D32mm	buc	1,0000	6,00	6,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	14,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	35,00	0,35
32	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм)-Ramificare redusa PP D110*50	buc			69,956
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2523156721038-0	Ramificare redusa PP D110*50	buc	1,0000	45,00	45,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	14,00	1,47
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	35,00	1,57
33	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм)-Ramificare dubla PP D110	buc			62,956
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2523156721038-10	Ramificare dubla PP D110	buc	1,0000	38,00	38,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	14,00	1,47
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	35,00	1,57
34	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)-Reductie D50*32	buc			35,245
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2523156721038-3	Reductie D50*32	buc	1,0000	22,00	22,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	14,00	0,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	35,00	0,42
35	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)-Reductie D50*40	buc			35,245
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2523156721038-3p	Reductie D50*40	buc	1,0000	22,00	22,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	14,00	0,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	35,00	0,42
36	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 160 мм)-Tub din PP (Ghilza) D160	m			190,186
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,22

	252121672016-0	Teava -Tub din PP (Ghilza) D160	m	1,0300	160,00	164,80
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0260	14,00	0,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	35,00	0,81
37	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=12x9 до D=54x9 мм)-tub de izolare pentru conductele ПЭП Ф50*9 Materiale marunte=1,0500	m			45,847
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,22
	332051735223-4	Termoizolatatie conductele-изоляция ПЭП Ф50*9	m	1,0300	20,00	21,63
38	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=12x9 до D=54x9 мм)-tub de izolare pentru conductele ПЭП Ф110*9 Materiale marunte=1,0500	m			59,907
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,22
	332051735223-5	Termoizolatatie conductele-изоляция ПЭП Ф110*9	m	1,0300	33,00	35,69
39	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колесо, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм)-Clapeta de aerisire D110	buc			117,160
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	252315672103-10	Clapeta de aerisire D110	buc	1,0000	100,00	100,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	14,00	0,49
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	35,00	0,53
		2. Оборудование				
40	pret de peata	Combinatie de lavoar si vas WC antivandaldin otel inox, varianta de colt stinga, vas WC stativ SLWN 08L	buc			45 000,000
	1369258147	Combinatie de lavoar si vas WC antivandaldin otel inox, varianta de colt stinga, vas WC stativ SLWN 08L-9878,58рум. лей *4,28	buc	1,0000	45 000,00	45 000,00
41	pret de peata	Combinatie de lavoar si vas WC antivandaldin otel inox, varianta de colt stinga, vas WC stativ SLWN 08P	buc			45 000,000
	1369258148	Combinatie de lavoar si vas WC antivandaldin otel inox, varianta de colt stinga, vas WC stativ SLWN 08P	buc	1,0000	45 000,00	45 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.